Ο   χρόνος   ισχύος   των   Προσφορών   είναι   12μήνες   από   την   επόμενη   της   καταληκτικής 

ημερομηνίας υποβολής προσφορών. 

10. Γλώσσα σύνταξης προσφορών: Ελληνική 

11. Η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσοστό 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης εκτός 

ΦΠΑ  και  ανέρχεται  στο  ποσό  των  δεκατριών  χιλιάδων  εξακοσίων  ευρώ  (13.600,00€)και  ο 

χρόνος ισχύος πρέπει να είναι τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου 

ισχύος της προσφοράς. 

12. Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης, το ύψος της 

οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 4% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, χωρίς να